РЕШЕНИЕ                                 ПРОЕКТ

СОВЕТА БЕЛОХУТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

от  2017 года                №

хутор Белый

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Белохуторского

сельского поселения Ленинградского района от 26 октября 2016 года № 36

«О налоге на имущество физических лиц»

            Руководствуясь главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации и

Уставом  Белохуторского сельского поселения  Ленинградского района   Совет

Белохуторского  сельского поселения Ленинградского района  р е ш и л :

           1. Внести в решение Совета Белохуторского сельского поселения

Ленинградского района от 26 октября 2016 года № 36 «О налоге на имущество

физических лиц» следующие изменения и дополнения:

           1)Пункт 2 дополнить подпунктом 2.1 следующего содержания:

Объекты налогообложения Налоговая ставка %

-для лиц, применяющих специальные налоговые режимы,

предусмотренные главами26.2 и 26.3 Налогового кодекса

Российской Федерации, при условии, что объект

недвижимости. являющийся объектом налогообложения

включен в перечень, определенный в соответствии со

статьей 378.2 Налогового кодекса Российской Федерации

0,5

           2)  пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Предоставить налоговую льготу в отношении одного объекта

налогообложения одного вида многодетным семьям в соответствии с Законом

Краснодарского края от 22 февраля 2005 года № 836-КЗ «О социальной поддержке

многодетных семей в Краснодарском крае». Налоговые льготы, установленные

статьей 407 Налогового кодекса Российской Федерации, действуют в полном

объеме.

           2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со

дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения,

возникшие с 1 января 2017 года.

Глава Белохуторского сельского поселения

Ленинградского района                                                                          А.Н.Олейник